2
2

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КОНЦЕССИИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ»
Заявка на выполнение работ
от _____________ № ______________

	Директору
В.А. Казанцеву

Уважаемый Валерий Александрович!
Прошу Вас разработать расчет по подбору калибра водомера (расчет диаметра условного прохода прибора учета в соответствии с требованиями СП.30.13330.2016):
	Заказчик

	Адрес объекта

	Вид деятельности (назначение) объекта

	№ договора

	ИНН

	Контактный телефон

	Электронный адрес

Приложение:
Баланс водопотребления и водоотведения.
Контактное лицо: __________________   _______________________    __________________

     (должность)

     (Ф.И.О)

                   (подпись)